113 de la Ley de Compañías, tengo a bien en manifestar 
que en la Junta General Universal y Extraordinaria de Socios celebrada el 4 
de octubre de 2016, según se desprende del acta que consta dentro de las 
escrituras de Cesión de Participaciones, se me autorizó ceder 1.500 Mil 
Quinientas participaciones sociales a favor de EDDIE JHONNY VIZHÑAY 
DIAZ, la misma que bajo el consentimiento unánime fue aceptada y aprobada 
por los socios. Dicha cesión y transferencia de participaciones es realizada de 
manera libre, voluntaria e irrevocable.

[...]

($1.00) cada una, las mismas que se encuentran totalmente suscritas y 

pagadas. La Junta General Universal y Extraordinaria de socios de la 

compañía, reunida con fecha 4 de octubre de 2016, autorizo al socio 

Ing. Com. EDDIE FABRICIO VIZHÑAY LETAMENDI para que 

ceda (1.500) mil quinientas participaciones sociales a favor del señor 

Ing. Com. EDDIE JOHNNY VIZHÑAY DIAZ, se acompaña copia 

certificada de dicha acta como documento. TERCERA.- CESION: Con 

los antecedentes indicados, el señor EDDIE FABRICIO VIZHNAY 

LETAMENDI y su cónyuge SASKYA EUGENIA ORELLANA